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Купить квартиру за 5 450 000 рублей на Яковлевская ул, 22

Ярославская область, Городской округ Ярославль, Ярославль, Яковлевская ул, 22

5 450 000 Р
93 966Р за м2

58.00 м2

Общая
13.00 м2

Жилая
33.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

2 КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 58 м2 В ЖК ПРЕМИУМ КЛАССА !!!!!! ЖИЛЬЁ В ЗАЧЁТ!   ВАРИАНТЫ ПОКУПКИ: - наличные - льготная ипотека -
сертификаты   ВСЕ КВАРТИРЫ С ОТДЕЛКОЙ ПОД КЛЮЧ !!! Что входит в отделку: - плитка в сан. узлах и прихожей - обои под покраску -
монтаж межкомнатных дверей - натяжные потолки - разводка электрики - установка сантехники - включение отделки в ипотеку  
ПРЕИМУЩЕСТВА ЖИЛОГО КОМПЛЕКСА: - уникальные планировочные решения - отделка под ключ от Застройщика - закрытый двор с
видеонаблюдением - парковочные места - благоустройство Комфорт класса с озеленением - дом теплый с хорошей шумоизоляцией - детские
площадки, парк                                                                                                 О САМОМ ДОМЕ:   - Дом полностью из кирпича - Дизайнерская
отделка холлов - Грузопассажирские лифты - Входные группы оборудованы умными домофонами с возможностью распознавания лиц - Дом с
выраженной индивидуальностью РАСПОЛОЖЕНИЕ:                                                                                               - 15 минут до Центра города -
Самый экологически чистый район города - 10 минут до Тверицкого Бора - Новейшая инфраструктура Школы, Садики, Парк                              
                    ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 13.00 кв. м

Площадь кухни 33.00 кв. м Наличие
парковки

да

Наличие мусоропровода нет
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